
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_271016_VSS-974, Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 5.4.2.specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt vides monitoringa un kontroles sistēmas attīstību 
un savlaicīgu vides risku novēršanu, kā arī sabiedrības līdzdalību vides pārvaldībā” 5.4.2.2.pasākuma “Vides 
monitoringa un kontroles sistēmas attīstība un sabiedrības līdzdalības vides pārvaldībā veicināšana” 
īstenošanas noteikumi” 

 

Rīga 
27.10.2016. Nr. 1020162791/A1741 
Uz TAP VSS-974 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

Par Ministru kabineta noteikumu 
projektu “Darbības programmas 
“Izaugsme un nodarbinātība” 
5.4.2. specifiskā atbalsta mērķa 
“Nodrošināt vides monitoringa un 
kontroles sistēmas attīstību un 
savlaicīgu vides risku novēršanu, 
kā arī sabiedrības līdzdalību vides 
pārvaldībā” 5.4.2.2. pasākuma 
“Vides monitoringa un kontroles 
sistēmas attīstība un sabiedrības 
līdzdalības vides pārvaldībā 
veicināšana” īstenošanas 
noteikumi” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo VSS-974, 
Ministru kabineta noteikumu projektu “Darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 5.4.2. specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt vides 
monitoringa un kontroles sistēmas attīstību un savlaicīgu vides risku 
novēršanu, kā arī sabiedrības līdzdalību vides pārvaldībā” 5.4.2.2. pasākuma 
“Vides monitoringa un kontroles sistēmas attīstība un sabiedrības līdzdalības 
vides pārvaldībā veicināšana” īstenošanas noteikumi”, jo ir šādi iebildumi: 

1. 4. punktam “Pasākuma sasniedzamie uzraudzības rādītāji un to 
sasniedzamās vērtības”, jo tajā attiecīgi noteikumu 20. punktam, 
kurā norādītas pasākumā atbalstāmās darbības, un 20.4. punktam, 
kurā citu aktivitāšu starpā noteiktas arī sabiedrības informēšanas, 
izglītošanas un iesaistes aktivitātes, nav dots pasākumā 
sasniedzamais uzraudzības rādītājs un sasniedzamās vērtības par 
sabiedrības informēšanas, izglītošanas un iesaistes aktivitātēm. 



 

 

2 

2. Noteikumu pielikuma 1. punktam, kurā norādītas projekta 
iesniedzējam atbalstāmās darbības, to skaitā darbība 1.4. 
“Sabiedrības informēšanas, izglītošanas un iesaistes aktivitātes, 
attīstot zaļās apziņas veidošanos”, savukārt iedaļā “Sasniedzamie 
uzraudzības rādītāji” darbībai nav dots atbilstošs sasniedzamais 
rādītājs.  

 
 

 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
27.10.2016. 12:45 
230 
Gunta Lukstiņa, padomniece vides jautājumos  
67508521, 29188535, gunta.lukstina@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


